
* Основанието за заличаване на всички заличени данни в протокола е чл. 2, ал. 2, т. 5, 
предл. 2 от Закона за Защита на личните данни. 

Утвърждавам: 

 

/П/ 

 

РОСЕН КОЖУХАРОВ 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА ПРЕЗИДЕНТА 

НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 
 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 
 
 

Днес, 24.09.2014 г., комисията,  назначена със заповед № ЛС-11-49/ 03.09.2014 г. 

на главния секретар на президента, в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  М.Т.* – директор на дирекция „Финансово, стопанско и 

информационно обслужване” 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. В.Г. – началник на отдел „Стопански“ в дирекция „Финансово, стопанско 

и информационно обслужване”; 

2. Р.М. – главен юрисконсулт в дирекция „Правна“ 

 

на основание чл. 101г, ал. 4 от Закона за обществените поръчки състави настоящия 

протокол за получаването, разглеждането и оценяването на постъпилите оферти в 

отговор на публична покана изх. № 02-03-177/ 21.08.2014 г. за  представяне на оферти за 

възлагане на обществена поръчка за изработка и доставка на печатни материали за 

нуждите на Администрацията на Президента на Република България. 

 

I. В отговор на публичната покана са постъпили оферти от следните оференти: 

 

1. “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД, ЕИК 131080821; 

2. СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ”, ЕИК 131013858; 

3. “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД, ЕИК 175113632; 

4. “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД, ЕИК 121286987; 

5. “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД, ЕИК 201557566. 
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На основание чл. 101д, ал. 1 от ЗОП, комисията определи следния ред за 

разглеждането на офертите: 

1. Постъпилите оферти ще бъдат отворени по реда на чл. 101г, ал. 3 от ЗОП. 

2. Офертите ще бъдат проверени за наличие на всички изискуеми съгласно 

публичната покана и документацията документи, както и дали същите са изготвени и 

оформени правилно. 

3. До разглеждане ще бъдат допуснати само офертите, представени от оференти, 

които отговарят на обявените с публичната покана и документацията изисквания. 

4. До оценяване ще бъдат допуснати само оферти, отговарящи на предварително 

обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания. 

5. За изпълнител на обществената поръчка ще бъде определен оферентът, 

получил най-висока оценка въз основа на относително претегляне по предварително 

предвидени коефициенти на предложените единични цени на печатните материали. 

 

 

II. На 03.09.2014 г., 10,00 часа, се проведе публично заседание за отваряне на  

офертите, представени за участие в избора на изпълнител на обществената поръчка. 

 

На заседанието присъства В.С.Д., ЕГН                         , л.к. №             /              г. – 

изпълнителен директор на оферента „Полиграфически комбинат“ АД. 

Комисията предложи и присъстващият представител на „Полиграфически 

комбинат“ АД се съгласи да подпише техническите и ценовите предложения на всички 

участници при спазване на изискванията на чл.101г от ЗОП след оповестяването на 

цените на офертите. 

Пликовете с офертите на участниците бяха отворени по реда на тяхното 

постъпване, както следва: 

1. “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД, постъпила на 01.09.2014 г., 16,21ч.: Офертата е 

постъпила в запечатан непрозрачен плик с ненарушена цялост. Комисията отвори плика 

с офертата. Ценовото предложение на офертата е както следва:  
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Пор. 
№ 

№ 
по 

спе-
циф. 

ПЕЧАТЕН МАТЕРИАЛ ТИРАЖ 

Единична 
цена без 

ДДС, 
лева 

Единична 
цена с 
ДДС, 
лева/  

Крайна 
единична 

цена, 
лева 

1 1.1 Папка ПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

300 1,55 1,86 

2 1.2 Папка ВИЦЕПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

200 1,00 1,20 

3 1.3 Папка АДМИНИСТРАЦИЯ 
НА ПРЕЗИДЕНТА 

500 0,90 1,08 

4 1.4 Папка с ГЕРБ 500 1,35 1,62 

5 1.5 Папка ТОСТ 400 1,05 1,26 

6 1.6 Корици за програми 400 0,40 0,48 

7 1.7 Представителна папка - по 
образец 

30 14,50 17,40 

8 2.1 ПОКАНИ 100 1,35 1,62 

9 2.2 ПОКАНИ 300 0,75 0,90 

10 2.3 ПОКАНИ 600 0,60 0,72 

11 2.4 ПОКАНИ 2100 0,40 0,48 

12 3 БАДЖОВЕ 100 1,00 1,20 

13 4 ВИЗИТНИ КАРТИЧКИ 100 0,15 0,18 

  ВИЗИТНИ КАРТИЧКИ – II 
вариант 

100 0,90 1,08 

14 5.1 Бланка Президент 300 0,60 0,72 

15 5.2 Бланка Вицепрезидент 300 0,60 0,72 

16 5.3 Бланка за указите на 
Президента 

300 0,20 0,24 

17 5.4 Бланки за указите на 
Вицепрезидента 

200 0,20 0,24 
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Офертата съдържа документи, описани в приложен списък. Комисията, оповести 

документите, които той съдържа. Комисията провери съответствието на представените 

документи с приложения списък и установи, че всички документи, посочени в списъка, 

са представени. Представителят на „Полиграфически комбинат“ АД подписа 

техническото и ценовото предложение на оферент № 1. 

 

2. СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ”, постъпила на 02.09.2014 г., 11,06 

ч.: Офертата е постъпила в запечатан непрозрачен плик с ненарушена цялост. Комисията 

отвори плика с офертата. Ценовото предложение на офертата е както следва: 

 

Пор. 
№ 

№ 
по 

спе-
циф. 

ПЕЧАТЕН МАТЕРИАЛ ТИРАЖ 

Единична 
цена без 

ДДС, 
лева 

Единична 
цена с 
ДДС, 
лева/  

Крайна 
единична 

цена, 
лева 

1 1.1 Папка ПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

300 1,40 1,68 

2 1.2 Папка ВИЦЕПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

200 1,50 1,80 

3 1.3 Папка АДМИНИСТРАЦИЯ 
НА ПРЕЗИДЕНТА 

500 1,30 1,56 

4 1.4 Папка с ГЕРБ 500 1,20 1,44 

5 1.5 Папка ТОСТ 400 1,40 1,68 

6 1.6 Корици за програми 400 1,10 1,32 

7 1.7 Представителна папка - по 
образец 

30 32,00 38,40 

8 2.1 ПОКАНИ 100 1,00 1,20 

9 2.2 ПОКАНИ 300 0,60 0,72 

10 2.3 ПОКАНИ 600 0,50 0,60 

11 2.4 ПОКАНИ 2100 0,40 0,48 

12 3 БАДЖОВЕ 100 0,90 1,08 
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13 4 ВИЗИТНИ КАРТИЧКИ 100 0,75 0,90 

14 5.1 Бланка Президент 300 0,45 0,54 

15 5.2 Бланка Вицепрезидент 300 0,45 0,54 

16 5.3 Бланка за указите на 
Президента 

300 0,10 0,12 

17 5.4 Бланки за указите на 
Вицепрезидента 

200 0,10 0,12 

Офертата съдържа документи, описани в приложен списък. Комисията оповести 

документите, които той съдържа. Комисията провери съответствието на представените 

документи с приложения списък и установи, че всички документи, посочени в списъка, 

са представени. Представителят на „Полиграфически комбинат“ АД подписа 

техническото и ценовото предложение на оферент № 2. 

3. “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД, постъпила на 02.09.2014 г., 12,00 ч.: 

Офертата е постъпила в запечатан непрозрачен плик с ненарушена цялост. Комисията 

отвори плика с офертата. Ценовото предложение на офертата е както следва: 

 

Пор. 
№ 

№ 
по 

спе-
циф. 

ПЕЧАТЕН МАТЕРИАЛ ТИРАЖ 

Единична 
цена без 

ДДС, 
лева 

Единична 
цена с 
ДДС, 
лева/  

Крайна 
единична 

цена, 
лева 

1 1.1 Папка ПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

300 4,00 4,80 

2 1.2 Папка ВИЦЕПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

200 3,00 3,60 

3 1.3 Папка АДМИНИСТРАЦИЯ 
НА ПРЕЗИДЕНТА 

500 3,00 3,60 

4 1.4 Папка с ГЕРБ 500 3,00 3,60 

5 1.5 Папка ТОСТ 400 4,00 4,80 

6 1.6 Корици за програми 400 2,00 2,40 
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7 1.7 Представителна папка - по 
образец 

30 20,00 240 

8 2.1 ПОКАНИ 100 1,00 1,20 

9 2.2 ПОКАНИ 300 0,60 0,72 

10 2.3 ПОКАНИ 600 0,40 0,48 

11 2.4 ПОКАНИ 2100 0,20 0,24 

12 3 БАДЖОВЕ 100 2,00 2,40 

13 4 ВИЗИТНИ КАРТИЧКИ 100 0,40 0,48 

14 5.1 Бланка Президент 300 0,20 0,24 

15 5.2 Бланка Вицепрезидент 300 0,20 0,24 

16 5.3 Бланка за указите на 
Президента 

300 0,20 0,24 

17 5.4 Бланки за указите на 
Вицепрезидента 

200 0,20 0,24 

Офертата съдържа документи, описани в приложен списък. Комисията оповести 

документите, които той съдържа. Комисията провери съответствието на представените 

документи с приложения списък и установи, че всички документи, посочени в списъка, 

са представени. Представителят на „Полиграфически комбинат“ АД подписа 

техническото и ценовото предложение на оферент № 3. 

4. “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД, постъпила на 02.09.2014 г., 

14,34 ч.: Офертата е постъпила в запечатан непрозрачен плик с ненарушена цялост. 

Комисията отвори плика с офертата. Ценовото предложение на офертата е както следва: 

 

Пор. 
№ 

№ 
по 

спе-
циф. 

ПЕЧАТЕН МАТЕРИАЛ ТИРАЖ 

Единична 
цена без 

ДДС, 
лева 

Единична 
цена с 
ДДС, 
лева/  

Крайна 
единична 

цена, 
лева 

1 1.1 Папка ПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

300 0,8796 1,0555 
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2 1.2 Папка ВИЦЕПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

200 0,9457 1,1348 

3 1.3 Папка АДМИНИСТРАЦИЯ 
НА ПРЕЗИДЕНТА 

500 0,5011 0,6013 

4 1.4 Папка с ГЕРБ 500 1,1285 1,3542 

5 1.5 Папка ТОСТ 400 1,0419 1,2503 

6 1.6 Корици за програми 400 0,4437 0,5324 

7 1.7 Представителна папка - по 
образец 

30 23,7727 28,5272 

8 2.1 ПОКАНИ 100 2,172 2,6064 

9 2.2 ПОКАНИ 300 1,8162 2,1794 

10 2.3 ПОКАНИ 600 1,2099 1,4519 

11 2.4 ПОКАНИ 2100 0,5968 0,7161 

12 3 БАДЖОВЕ 100 0,53 0,636 

13 4 ВИЗИТНИ КАРТИЧКИ 100 2,6037 3,1244 

14 5.1 Бланка Президент 300 0,7686 0,9223 

15 5.2 Бланка Вицепрезидент 300 0,7686 0,9223 

16 5.3 Бланка за указите на 
Президента 

300 0,4965 0,5958 

17 5.4 Бланки за указите на 
Вицепрезидента 

200 0,6498 0,7798 

 

Офертата съдържа документи, описани в приложен списък. Комисията оповести 

документите, които той съдържа. Комисията провери съответствието на представените 

документи с приложения списък и установи, че всички документи, посочени в списъка, 

са представени. Представителят на „Полиграфически комбинат“ АД подписа 

техническото и ценовото предложение на оферент № 4. 

 

5. “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД, постъпила на 02.09.2014 г., 15,33 ч.: 

Офертата е постъпила в запечатан непрозрачен плик с ненарушена цялост. Комисията 

отвори плика с офертата. Ценовото предложение на офертата е както следва: 
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Пор. 
№ 

№ 
по 

спе-
циф. 

ПЕЧАТЕН МАТЕРИАЛ ТИРАЖ 

Единична 
цена без 

ДДС, 
лева 

Единична 
цена с 
ДДС, 
лева/  

Крайна 
единична 

цена, 
лева 

1 1.1 Папка ПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

300 3,00 3,60 

2 1.2 Папка ВИЦЕПРЕЗИДЕНТ НА 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

200 3,00 3,60 

3 1.3 Папка АДМИНИСТРАЦИЯ 
НА ПРЕЗИДЕНТА 

500 3,00 3,60 

4 1.4 Папка с ГЕРБ 500 3,00 3,60 

5 1.5 Папка ТОСТ 400 3,00 3,60 

6 1.6 Корици за програми 400 2,00 2,40 

7 1.7 Представителна папка - по 
образец 

30 4,00 4,80 

8 2.1 ПОКАНИ 100 1,00 1,20 

9 2.2 ПОКАНИ 300 1,00 1,20 

10 2.3 ПОКАНИ 600 1,00 1,20 

11 2.4 ПОКАНИ 2100 1,00 1,20 

12 3 БАДЖОВЕ 100 3,00 3,60 

13 4 ВИЗИТНИ КАРТИЧКИ 100 1,00 1,20 

14 5.1 Бланка Президент 300 0,20 0,24 

15 5.2 Бланка Вицепрезидент 300 0,20 0,24 

16 5.3 Бланка за указите на 
Президента 

300 0,20 0,24 

17 5.4 Бланки за указите на 
Вицепрезидента 

200 0,20 0,24 
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Офертата съдържа документи, описани в приложен списък. Комисията оповести 

документите, които той съдържа. Комисията провери съответствието на представените 

документи с приложения списък и установи, че всички документи, посочени в списъка, 

са представени. Представителят на „Полиграфически комбинат“ АД подписа 

техническото и ценовото предложение на оферент № 5. 

 

III. На 10.09.2014 г. се проведе заседание за предварителна проверка на 

офертите. 

 

1. Комисията извърши проверка за наличие на всички изискуеми съгласно 

публичната покана и документацията документи, както и дали същите са изготвени и 

оформени правилно, при която се установи: 

 

1.1 Оферентът “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД е представил всички необходими 

документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са изготвени и 

оформени правилно; 

1.2 Оферентът СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” е представил всички 

необходими документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са 

изготвени и оформени правилно; 

1.3 Оферентът “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД е представил всички 

необходими документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са 

изготвени и оформени правилно; 

1.4 Оферентът “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД е представил всички 

необходими документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са 

изготвени и оформени правилно; 

1.5 Оферентът “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД е представил всички 

необходими документи, съгласно публичната покана и документацията и същите са 

изготвени и оформени правилно. 

 

Във връзка с установеното и с оглед приетия от нея ред, комисията 

Р Е Ш И : 

1. Допуска всички оференти до по-нататъшно участие. 
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2. Комисията пристъпи към подробното разглеждане на всички документи за 

подбор, представени от оферентите, за съответствието им с обявените с публичната 

покана и документацията изисквания. При проверката се установи: 

2.1 “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД – съгласно представените документи оферентът 

отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания; 

2.2 СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” – съгласно представените документи 

оферентът отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания; 

2.3 “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД – съгласно представените документи 

оферентът отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания; 

2.4 “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД – съгласно представените 

документи оферентът отговаря на обявените с публичната покана и документацията 

изисквания; 

2.5 “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД – съгласно представените документи 

оферентът отговаря на обявените с публичната покана и документацията изисквания. 

 

Във връзка с установеното и с оглед приетия от нея ред, комисията 

Р Е Ш И : 

2. Допуска до разглеждане офертите на всички оференти. 

 

3. Комисията извърши проверка на офертите по същество дали отговарят на 

предварително обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания. 

При проверката се установи: 

3.1 “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД – представената от оферента оферта отговаря на 

обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания, с изключение 

на предложението за един от печатните материали по спецификацията, а именно печатен 

материал пор. № 13 (№ 4 по спецификацията) „Визитни картички“. Офертата съдържа 

две предложения за посочения печатен материал. Комисията установи, че и двете 

предложения отговарят напълно на изискванията в техническата спецификация. 

Като взе предвид, че предметът на обществената поръчка е неделим, критерият за 

възлагането й е най-ниска цена и водена от принципа за равенство и недопускане на 

дискриминация при възлагането на обществени поръчки, комисията счита, че до 

оценяване следва да бъде допуснато само предложението за посочения печатен 

материал, за което е предложена по-ниска цена. 
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3.2 СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” – представената от оферента оферта 

отговаря на обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания; 

3.3 “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД – представената от оферента оферта 

отговаря на обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания; 

3.4 “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД – представената от оферента 

оферта отговаря на обявените с публичната покана и документацията условия и 

изисквания; 

3.5 “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД – представената от оферента оферта 

отговаря на обявените с публичната покана и документацията условия и изисквания. 

 

Във връзка с установеното и с оглед приетия от нея ред, комисията 

Р Е Ш И : 

3. Допуска до оценяване офертите на всички оференти: 

- “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД, като за печатен материал пор. № 13 (№ 4 по 

спецификацията) „Визитни картички“ ще бъде оценявано предложението с по-

ниска цена; 

- СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ”; 

- “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД; 

- “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД; 

- “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД. 

 

4. Комисията извърши проверка за разликата между предложената най-ниска 

единична цена за всеки печатен материал и средната единична цена на останалите 

оферти за същия печатен материал, съгласно Таблица – Приложение № 1 към настоящия 

протокол, при която се установи: 

 

4.1 Оферентът “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД е оферирал единични цени за печатни 

материали по пор. № 6 и 13, които са по-ниски с повече от 20 на сто от средната единична 

цена на останалите оферти за същите печатни материали. 

4.2 Оферентът СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” е оферирал цена за 

печатен материал по пор. № 8, 9, 16 и 17, която е по-ниска с повече от 20 на сто от 

средната единична цена на останалите оферти за същия артикул. 
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4.3 Оферентът “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД е оферирал цени за печатни 

материали по пор. № 8, 9, 10, 11, 14 и 15, която е по-ниска с повече от 20 на сто от 

средната единична цена на останалите оферти за същите печатни материали. 

4.4 Оферентът “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД е оферирал цени за 

печатни материали по пор. № 1, 2, 3, 4, 5 и 12, която е по-ниска с повече от 20 на сто от 

средната единична цена на останалите оферти за същите печатни материали. 

4.5 Оферентът “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД е оферирал цени за 

печатни материали по пор. № 7, 8, 14 и 15, която е по-ниска с повече от 20 на сто от 

средната единична цена на останалите оферти за същите печатни материали. 

 

С оглед установената разлика с повече от 20 на сто между предложената най-

ниска единична цена за посочените печатни материали и средната единична цена на 

останалите оферти за същите печатни материали, комисията 

Р Е Ш И : 

4. Изисква от оферента “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД да представи подробна 

писмена обосновка за предложените от него цени за печатни материали по пор. № 6 и 

13 в срок от 3 работни дни от получаване на искането за това. 

5. Изисква от оферента СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” да представи 

подробна писмена обосновка за предложените от него цени за печатни материали по пор. 

№ 8, 9, 16 и 17 в срок от 3 работни дни от получаване на искането за това. 

6. Изисква от оферента “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД да представи 

подробна писмена обосновка за предложените от него цени за печатни материали по пор. 

№ 8, 9, 10, 11, 14 и 15 в срок от 3 работни дни от получаване на искането за това. 

7. Изисква от оферента “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД да представи 

подробна писмена обосновка за предложените от него цени за печатни материали по пор. 

№ 1, 2, 3, 4, 5 и 12 в срок от 3 работни дни от получаване на искането за това. 

8. Изисква от оферента “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД да представи 

подробна писмена обосновка за предложените от него цени за печатни материали по пор. 

№ 7, 8, 14 и 15 в срок от 3 работни дни от получаване на искането за това. 

 
9. За решенията по т. 4 -  т. 8 оферентите да бъдат уведомени по електронен път 

от председателя на комисията. 
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IV. На 17.09.2014 г. се проведе заседание за разглеждане на писмените 

обосновки, оценяване на офертите и класиране на оферентите. 

 

1. Комисията констатира, че в изпълнение на решение № 9 по Протокол № 2 

от 10.09.2014 г. председателят на комисията е изпратил на 11.09.2014 г. по електронен 

път писма с искане за подробни писмени обосновки на предложените цени на печатни 

материали до оферента “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД по пор. № 6 и 13, до оферента СД 

“НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” по пор. № 8, 9, 16 и 17, до оферента “ИЗДАТЕЛСТВО 

СТАНДАРТ” ЕАД пор. № 8, 9, 10, 11, 14 и 15, до оферента “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ 

КОМБИНАТ” АД по пор. № 1, 2, 3, 4, 5 и 12 и до оферента “ДИ ЕМ АЙ 

ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД по пор. № 7, 8, 14 и 15. 

 

В посочения в писмото срок са постъпили писмени обосновки, както следва: 

 

1.1 Вх. № 02-03-177(6)/ 15.09.2014 г. от оферента “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД; 

1.2 Вх. № 02-03-177(7)/ 16.09.2014 г. от оферента СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-

ИЕ”; 

1.3 Вх. № 02-03-177(8)/ 16.09.2014 г. от оферента “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ 

КОМБИНАТ” АД; 

1.4 Вх. № 02-03-177(9)/ 16.09.2014 г. от оферента “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” 

ЕАД. 

 

Комисията се запозна подробно с обстоятелствата, изложени в  представените 

от оферентите писмени обосновки, и извърши преценка на тяхната обективност. 

 

На тази база комисията счита, че за оферента“ АКТИВ КОМЕРС” ЕООД са 

налице обективни обстоятелства, свързани с наличието на изключително благоприятни 

условия чрез ползване на преференциални цени за доставка на необходимите за 

производството материали, както и с икономичност при изпълнение на поръчката чрез 

използване труда на квалифицирани и опитни специалисти и на специализирана техника 

с висока производителност. 
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За оферента СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” комисията счита, че са 

налице обективни обстоятелства, свързани с наличието на изключително благоприятни 

условия, изразяващи се в ползване на преференциални цени за доставка на необходимите 

за производството материали. 

 

За оферента “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД комисията счита, че са налице 

обективни обстоятелства, свързани с предложеното техническо решение за изпълнение 

на поръчката чрез използване на предварително разработени подложки за предпечат. 

Освен това комисията счита, че е налице и икономичност при изпълнение на поръчката, 

изразяваща се в използване на труда на квалифицирани и опитни специалисти, както и 

на разработена система за едновременно изпълнение на отделните функции или 

поддейности  в частта на печата и довършителните дейности. 

 

За оферента “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД комисията счита, че са 

налице обективни обстоятелства, свързани с наличието на изключително благоприятни 

условия, изразяващи се в предоставяне на преференциални цени за доставка на 

необходимите за производството материали, както и икономичност при изпълнение на 

поръчката чрез намаляване на разходите за труд поради възможност за съвместяване на 

технологични операции при производството на печатните материали. 

 

Оферентът “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД е потвърдил по електронен 

път на 12.09.2014 г., че е получил писмото с искане за подробна писмена обосновка, но  

в посочения срок в деловодството на Администрацията на президента не е получена 

такава, поради което са налице основания за отхвърляне на неговата оферта. 

 

С оглед на изложеното, комисията 

Р Е Ш И : 

1. Приема представената от оферента “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД подробна 

писмена обосновка за предложените от него цени за печатни материали по пор. № 6 и 

13 и допуска до оценяване представената от него оферта. 
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2. Приема представената от оферента СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” 

подробна писмена обосновка за предложените от него цени за печатни материали по пор. 

№ 8, 9, 16 и 17 и допуска до оценяване представената от него оферта. 

3. Приема представената от оферента “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД 

подробна писмена обосновка за предложените от него цени за печатни материали пор. 

№ 8, 9, 10, 11, 14 и 15 и допуска до оценяване представената от него оферта. 

4. Приема представената от оферента “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” 

АД подробна писмена обосновка за предложените от него цени за печатни материали по 

пор. № 1, 2, 3, 4, 5 и 12 и допуска до оценяване представената от него оферта. 

5. Предлага представената от оферента “ДИ ЕМ АЙ ДИВЕЛОПМЪНТ” ЕООД 

оферта да бъде отхвърлена на основание т. 2 от Раздел IV „Условия за участие“, „Оценка 

на офертите“ поради това, че предложените от него единични цени за печатни материали 

по пор. № 7, 8, 14 и 15 са по-ниски с повече от 20 на сто от средната единична цена на 

останалите оферти за съответните печатни материали и оферентът не е представил в срок 

поисканата от комисията писмена обосновка за тях. 

 

2. Комисията извърши оценяване на допуснатите до оценяване оферти при 

прилагане на относителната тежест на единичните цени на отделните печатни материали 

съгласно документацията за участие в избора на изпълнител, което е отразено в таблица – 

Приложение № 2 към настоящия протокол. 

 

С оглед резултатите от разглеждане и оценяване на офертите, при прилагане на 

еднакъв подход въз основа на предварително обявения критерий „най-ниска цена”, 

комисията 

Р Е Ш И : 

6. Предлага оферентите да бъдат класирани, както следва: 

 

1-во място - “АКТИВ КОМЕРС” ЕООД - 69,53 т. 

2-ро място - “ПОЛИГРАФИЧЕСКИ КОМБИНАТ” АД - 64,89 т. 

3-то място - СД “НИ ПЛЮС – МАКАРОВ И С-ИЕ” - 55,38 т. 

4-то място -  “ИЗДАТЕЛСТВО СТАНДАРТ” ЕАД - 51,81 т. 
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7. Предлага за изпълнител на обществената поръчка за изработка и доставка 

на печатни материали за нуждите на Администрацията на президента да бъде избран 

оферентът „АКТИВ КОМЕРС“ ЕООД, ЕИК 131080821, чиято оферта отговаря на 

изискванията на възложителя и е получила най-висока комплексна оценка. 

 

 

 

К О М И С И Я :  

    

    

 Председател: /П/  

  /М.Т./  

 Членове:   

 1.             /П/ 2.           /П/  

    

 /В.Г./ /Р.М./  

 

 



 

Приложение № 1 

Т А Б Л И Ц А 

ЗА ПРОВЕРКА НА ЦЕНИТЕ ОТ ОФЕРТИТЕ, ПРЕДСТАВЕНИ В ОТГОВОР НА ПУБЛИЧНА ПОКАНА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА  

ИЗРАБОТКА И ДОСТАВКА НА ПЕЧАТНИ МАТЕРИАЛИ 

            

№ ПЕЧАТЕН МАТЕРИАЛ ТИРАЖ 
Относит. 
тежест на 
ед. цена 

1 2 3 4 5 
Cmin 

Средна цена 
на ост. 
оферти 

Разлика в % 
Предлож. Предлож. Предлож. Предлож. Предлож. 

1 Папка ПРЕЗИДЕНТ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 300 10,4 1,86 1,68 4,80 1,0555 3,60 1,06 2,99 64,64 
2 Папка ВИЦЕПРЕЗИДЕНТ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 200 5,2 1,20 1,80 3,60 1,1348 3,60 1,13 2,55 55,50 
3 Папка АДМИНИСТРАЦИЯ НА ПРЕЗИДЕНТА 500 22,53 1,08 1,56 3,60 0,6013 3,60 0,60 2,46 75,56 
4 Папка с ГЕРБ 500 4,33 1,62 1,44 3,60 1,3542 3,60 1,35 2,57 47,20 
5 Папка ТОСТ 400 3,19 1,26 1,68 4,80 1,2503 3,60 1,25 2,84 55,90 
6 Корици за програми 400 2,77 0,48 1,32 2,40 0,5324 2,40 0,48 1,66 71,14 
7 Представителна папка - по образец 30 6,24 17,40 38,40 24,00 28,5272 4,80 4,80 27,08 82,28 
8 ПОКАНИ 100 3,18 1,62 1,20 1,20 2,6064 1,20 1,20 1,66 27,56 
9 ПОКАНИ 300 5,09 0,90 0,72 0,72 2,1794 1,20 0,72 1,25 42,39 

10 ПОКАНИ 600 6,5 0,72 0,60 0,48 1,4519 1,20 0,48 0,99 51,66 
11 ПОКАНИ 2100 10,93 0,48 0,48 0,24 0,7161 1,20 0,24 0,72 66,62 
12 БАДЖОВЕ 100 1,56 1,20 1,08 2,40 0,636 3,60 0,64 2,07 69,28 
13 ВИЗИТНИ КАРТИЧКИ 100 10,37 0,18 0,90 0,48 3,1244 1,20 0,18 1,43 87,38 
14 Бланка Президент 300 3,9 0,72 0,54 0,24 0,9223 0,24 0,24 0,61 60,37 
15 Бланка Вицепрезидент 300 1,56 0,72 0,54 0,24 0,9223 0,24 0,24 0,61 60,37 
16 Бланка за указите на Президента 300 1,21 0,24 0,12 0,24 0,5958 0,24 0,12 0,33 63,52 
17 Бланки за указите на Вицепрезидента 200 1,04 0,24 0,12 0,24 0,7798 0,24 0,12 0,37 68,00 
  ОБЩО   100,00 31,92 54,18 53,28 48,39 35,76 14,85 52,17   

    К О М И С И Я :        

 Председател: /П/   Членове: 1.           /П/  2.            /П/    

            /М.Т/               /В.Г./              /Р.М./  
 



 

Приложение № 2 

Т А Б Л И Ц А 

ЗА КОМПЛЕКСНО ОЦЕНЯВАНЕ НА ОФЕРТИТЕ, ПРЕДСТАВЕНИ В ОТГОВОР НА ПУБЛИЧНА ПОКАНА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА  

ИЗРАБОТКА И ДОСТАВКА НА ПЕЧАТНИ МАТЕРИАЛИ ЗА НУЖДИТЕ НА АДМИНИСТРАЦИЯТА НА ПРЕЗИДЕНТА 

             

№ ПЕЧАТЕН МАТЕРИАЛ ТИРАЖ 
Относит. 
тежест на 
ед. цена 

“АКТИВ КОМЕРС” 
ЕООД 

СД “НИ ПЛЮС – 
МАКАРОВ И С-ИЕ” 

“ИЗДАТЕЛСТВО 
СТАНДАРТ” ЕАД 

“ПОЛИГРАФИЧЕСКИ 
КОМБИНАТ” АД 

Cmin 

Предлож. Оценка Предлож. Оценка Предлож. Оценка Предлож. Оценка 

1 Папка ПРЕЗИДЕНТ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 300 10,4 1,86 5,90 1,68 6,53 4,8 2,29 1,0555 10,40 1,06 

2 Папка ВИЦЕПРЕЗИДЕНТ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 200 5,2 1,2 4,92 1,8 3,28 3,6 1,64 1,1348 5,20 1,13 

3 Папка АДМИНИСТРАЦИЯ НА ПРЕЗИДЕНТА 500 22,53 1,08 12,54 1,56 8,68 3,6 3,76 0,6013 22,53 0,60 

4 Папка с ГЕРБ 500 4,33 1,62 3,62 1,44 4,07 3,6 1,63 1,3542 4,33 1,35 

5 Папка ТОСТ 400 3,19 1,26 3,17 1,68 2,37 4,8 0,83 1,2503 3,19 1,25 

6 Корици за програми 400 2,77 0,48 2,77 1,32 1,01 2,4 0,55 0,5324 2,50 0,48 

7 Представителна папка - по образец 30 6,24 17,4 6,24 38,4 2,83 24 4,52 28,5272 3,81 17,40 

8 ПОКАНИ 100 3,18 1,62 2,36 1,2 3,18 1,2 3,18 2,6064 1,46 1,20 

9 ПОКАНИ 300 5,09 0,9 4,07 0,72 5,09 0,72 5,09 2,1794 1,68 0,72 

10 ПОКАНИ 600 6,5 0,72 4,33 0,6 5,20 0,48 6,50 1,4519 2,15 0,48 

11 ПОКАНИ 2100 10,93 0,48 5,47 0,48 5,47 0,24 10,93 0,7161 3,66 0,24 

12 БАДЖОВЕ 100 1,56 1,2 0,83 1,08 0,92 2,4 0,41 0,636 1,56 0,64 

13 ВИЗИТНИ КАРТИЧКИ 100 10,37 0,18 10,37 0,9 2,07 0,48 3,89 3,1244 0,60 0,18 

14 Бланка Президент 300 3,9 0,72 1,30 0,54 1,73 0,24 3,90 0,9223 1,01 0,24 

15 Бланка Вицепрезидент 300 1,56 0,72 0,52 0,54 0,69 0,24 1,56 0,9223 0,41 0,24 

16 Бланка за указите на Президента 300 1,21 0,24 0,61 0,12 1,21 0,24 0,61 0,5958 0,24 0,12 

17 Бланки за указите на Вицепрезидента 200 1,04 0,24 0,52 0,12 1,04 0,24 0,52 0,7798 0,16 0,12 

  ОБЩО   100,00   69,53   55,38   51,81   64,89   

    К О М И С И Я :        

 Председател: /П/   Членове: 1.           /П/  2.            /П/    

            /М.Т/               /В.Г./              /Р.М./  
 


